ПРАВ11ТЕЛЬСТВО РОСС! ШСКОЙ ФЕДЕРАЦ11И
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
о У AOJS № S3??//

г и Ю выдаче диплома о
присуждении учёной степени
.Чжан Шисюань (Zhang Shixuan)

П
В соответствии с Порядком присуждения учёных степеней в Санкт-Петербургском

государственном университете, утвержденным приказом от 19.11.2021 № 11181/1
«О порядке присуждения ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном
университете», на основании решения диссертационного совета СПбГУ А5.9.9.24.14050
от 22.01.2025 о присуждении Чжан Шисюань (Zhang Shixuan) учёной степени кандидата
филологических наук по научной специальности 5.9.9. Медиакоммуникации и
журналистика (аттестационное дело № 24а110903 от 11.09.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать Чжан Шисюань (Zhang Shixuan) диплом о присуждении с 22.01.2025
учёной степени кандидата филологических наук.

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение 1 рабочего дня с даты его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и. о. проректора по правовым
вопросам Пенову Ю. В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И. о. проректора
по правовым вопросам Ю. В. Пенов

J

mailto:org@spbu.ru